

BRAVO MEDIA ApS

Høfdingsvej 34

2500 Valby

CVR-nr. 35648844

Årsrapport for 2015/16

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

BRAVO MEDIA ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRAVO MEDIA ApS Høffdingsvej 34 2500 Valby
CVR-nr.	35648844
Stiftelsesdato	21. januar 2014
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Ivan Rye, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med t.kr. 172. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen opretholdes samt at selskabet genererer overskud i de kommende år. Det er ledelsens vurdering, at finansiering vil opretholdes fremadrettet samt at der vil komme overskud.

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Der er i årsrapporten for 2015/16 rettet flere væsentlige fejl vedrørende regnskabsåret 2014/15.

Fejlene vedrører fejlagtig bogføring og præsentation af selskabets indtægter og omkostninger samt de balancerelaterede poster. Fejlene er rettet i sammenligningstallene således at posten 'Årets resultat' er reduceret med t.kr. 90, posten 'Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser' er reduceret med t.kr. 23, posten 'Andre tilgodehavender' er forøget med t.kr. 21, posten 'Likvide beholdninger' er reduceret med t.kr. 14 og posten 'Anden gæld' er forøget med t.kr. 98.

Rrettelsen har betydning for den samlede egenkapital for 2014/15, som er reduceret med t.kr. 116 under posten 'Selskabskapital' med t.kr. 2 og under posten 'Overført resultat' med t.kr. 114.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -132.580, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 92.738, og en egenkapital på kr. -172.292.

Årets resultat anses som utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

BRAVO MEDIA ApS**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		264.421	111.159
Personaleomkostninger	1	-381.835	-200.870
Driftsresultat		-117.414	-89.711
Finansielle omkostninger		-15.166	0
Resultat før skat		-132.580	-89.711
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-132.580	-89.711
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-132.580	-89.711
Resultatdesponering		-132.580	-89.711

BRAVO MEDIA ApS**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.800	0
Andre tilgodehavender		20.838	20.838
Tilgodehavender		64.638	20.838
Likvide beholdninger		28.100	37.736
Omsætningsaktiver		92.738	58.574
Aktiver		92.738	58.574

BRAVO MEDIA ApS**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	-222.292	-89.711
Egenkapital		-172.292	-39.711
Anden gæld		265.030	98.285
Kortfristede gældsforpligtelser		265.030	98.285
Gældsforpligtelser		265.030	98.285
Passiver		92.738	58.574
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	353.751	193.500
Andre omkostninger til social sikring	9.189	2.760
Andre personaleomkostninger	18.895	4.610
	<u>381.835</u>	<u>200.870</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 2 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-89.712	0
Årets tilgang	-132.580	-89.711
Saldo ultimo	<u>-222.292</u>	<u>-89.711</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med t.kr. 172. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen opretholdes samt at selskabet genererer overskud i de kommende år. Det er ledelsens vurdering, at finansiering vil opretholdes fremadrettet samt at de vil komme overskud.

5. Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 28. pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dynamic IT ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.